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Emertimi ¢he Forma ligjore ERZINA ALIAS
NIPT - 793118015
Adresa e Seiise Lagja Dardania B.Cursi
Data e krijimit 11/7/120%7
e it — e and

Nr.i-Regjistrit-Jregetar-

Tregti me shumice dhe pakice

Veprimtarfa Kryesore

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kembetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Finarciare )

Viti 2018

Pasqyra Financiare jane individuale
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2018
Deri 31.12.2018
. 21.01.2019 . 5 b

Data e mbyilljes se Pasqyrave Fin_anciare
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Pasqgyrat Financiare

[ 1 854,200
> Arka 45,200 12,000
) 0

ajtura per tregtim
> Kliente per mallra, produkte e sherbime
> Debitore, Kreditore te tiere
> Tatim mbi fitimin
>
>

967,285

Tvsh
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
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L I Lendet e para

L I > Inventari Imet

L I > Prodhim ne proces

| | > Produkte e gatshme 17,860,277 15,242,000
L I > Mallra per rishitie \
L I > Parapagesa per furnizime

ole ol
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5 Aktive biologjike afatshkurtra

o l‘rﬁ}‘A'ktﬁ(‘é afatshkurtra ie‘mbajt‘ura-,p'érrr’i'shitj’e‘ S

I? Parapagime dhe shpenzime te shtyra

l > Shpenzime te periudhave te ardhshme
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|1 Investimet ‘financiar.e”’afafgjai’a. he o R AT T Y SRS
_ | 2 Aktive afatgjata materiale sirsie e | RN T 007 pRal Y T ara 00
——>—Torz
L ' > Ndertesa 6,952,100
[ > Makineri dhe paisie » 1,040,393 924,100
[ > Aktive tiera afat gjata materiale i \ 6,256,890
i o // e

3 Ativet biologjike afatgjata’ T
| 4 Aktive afatgjata jo materiale .
| 5 Kapitali aksioner i pa paguar & .. -
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Pasqyrat  Financiare te Vitit 2018
- PASIVET DHE KAPITALI Shenime| ~ Periudha | Periudna -
. : Raportuese - Para ardhese -
PASIVET AFATSHKURTRA 216,000 23,698,284
1 Derivativet 2
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet ~.216,000] = -° 23,698,284
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 152,000 23,685,232
>__Te pagueshme ndaj puncnjesve 38,772 4,520
> _Detyrime per Sigurime Shog. Skend. 15,228 8,532
> Detyrime tatimore per TAP-in -
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 10,000
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Tedrejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar :
> Debitore dhe Kreditore te tjere
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra el
§ Provizionet afatshkurtra
[J  PASIVET AFATGJATA 0 20
L 1 Huat afatgjata =0 0
L > Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
L > Bono te konvertueshme
L 2 Huamarje te tjera afatgjata
L_ | 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
.| 4 Provizionet afatgjata USSR
TOTALI PASIVEVE () 216,000 123,698,284
'" i : KAPITALI . : /é/ '§\E§;§60 960f. 0 - 399201
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) f{% ~ 5:-
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) \ ffr’ Y ‘IOO 000 100,000
3 Kaputah aksnonar \;%5-558»320 -100,000
iy Mprs B :-! drimi: it
sionet o thesarit (Negative)
A
yrndara
vitit financiar 602,140 399.201)
' P 76,9 24,007,485
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1 [Shitjet neto 110,600,474 21,920,660

2 |Te ardhura ta tjera nga veprimtaria e shirytezimit

|

3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 2,618,277 15,242,000
o SRl RAY TR T b e a2 gttt bbb IR Er R LERET RS
§ 3 R " ! { ; !i!;l
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‘

+8; {Kosto & punes

e R e IR R TR R et et
B Pagat e perscnelit 444,471
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 173,529 33,653

fiagst | e R E Rt R

7,876,200

it ..AI,L."
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110 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare |

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

123 Fitimet (Humbjet) nga V kalur /
/A

!
354’/}
L, e

hy

A
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Ll ({,

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare / e
Yoy o,
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1 [Shitjet neto 110,600,474 21,920,660
2 |Kosto & prodhimit / blerjes se mallrave te shitura 110,944,951 22,333,108
3 |Fitimi ‘( Humbja ) bruto (1-2) 344,477 412,447
4 |Shpenzimet e shitjes 618,000 33,653
5 |Shpenzimet administrative 2,518,750
6 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 2,618,277 46,899
7 |Shpenzime te tjera te zakonshme
8 |Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarite e shfrytezimit
9 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
111 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te yera financ. afatgjata
112 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
113 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
114 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
12 Tofa;'—lii“ta Ardhurave 'dh’e'Shpeniism_e‘va'ﬁnanciare -862,950 ' '-399,50.1
bja) para tatimit (8 +/-12) /< 862960| =, 399,201
bt A AP G kA .5< 24 L e
mit mbi fitimin 260,810].7
vititfinanciar (13-14) 602140 399,201
ve te konsoliduara
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Pariudha

Partucdha
Nr Pasqyra e fluksit monetar - metoda dirokte j
: Raportuesa Para ardheso

21,920,660

110,600,474

Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientat
36,763,459

112,355,801

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytazimit [
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve I

MM te ardhura nga veprimtarite

Interesi i paguar
260,810

Tatim mbi fitimin i paguar
0 0

MM neto nga veprimtarite e shfytezimit
0

~|Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kantrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

F‘l’qks_ii 'm\'on:e_tar nga aktivitetet financiare .

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare
7 P
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| AOSURAIDUSHI SH.P.X
NPT (79311601G

VENDIM ORTAKERIE
Nr.1, date 19.01.2018

Giata + ST,
JAS vendosjes & asamblesg s& subjektit “ZOGU-AJDUSHI SH.P.K", me NIPT: L79311601G,

E P . T * v i k.2 ik

PRgT s “‘R;,t"l&fmwmflu“‘l‘ﬁi@_ﬁ”ﬂ?‘!}i;\uaj me adresé “Kukés, BAJRAM CURRI, Lagjja “Dardania’ e
Rruga “Ram Sadria™ Piiag ne.1”, ¢ themeluar mé datén 1170772017 si Shoqéri me Pérgjigiési

Kufizuar, me kapital 100 00 leke:

VENDOQSI:

L. Téjeté ns vazhdimesi si subjekt duke mosndryshuar adresén e bisnesit“Kukés, BAJRAM
CURRL, Lagjja “Dardania”, Rruga “Ram Sadria”, Pallati nr.1”

[0

- T€ mbaj¢ dhe & shtoj€ numrin ¢ punonjésve gjaté periudhés sé vitit 2019 sipas varésisé
sS punés,

)

T¢ shtojé fushat e veprimtarisé s& saj dhe aktivitetin né disa fusha t& reja pérgjaté vitit
2019 sipas objektit té veprimtarisé

4. Té depozitohet n& Qendren Kombétare t& Biznesit.

“

T& jete né vazhdimési si subjekt duke mosndryshuar administratorin, Késhillj i Sigurisé
dhe Shéndetit né Puné q¢ vepron né ndértimin e Rregjistrit t& Vlerésimit t& Riskut si dhe

t¢ gjitha komisionet qé lidhen me synimet, géllimet dhe zbatimet e tyre pér subjektin.
Admisnitrator do té jeté Znj.Erzina Aliaj

6. Pér ¢do problem administrative dhe menaxhuese

t€ njésis¢ ekonomike do t& jeté
pergjegjSs Znj.Frzina Aliaj

-
i

Ky vendim hyn n¢ fugi menjéheré dhe ka forcé ligj érgjaté viti
et orcé ligjore pergjate vitit kalendarik 2 i né
daljen ng fuqi & vendimit ta ortakeérisé sé vitit 2020, “H15 da e
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